中国旅游饭店业协会

旅饭协发〔2017〕20 号

关于召开中国旅游饭店业协会

第八届会员代表大会的通知

各会员单位：

根据《中国旅游饭店业协会章程》的相关规定，经国家

旅游局批准，中国旅游饭店业协会第八届会员代表大会将于

2017 年 12 月 26 日至 28 日在海南省三亚市召开。

大会将回顾中国旅游饭店业协会第七届一次理事会以

来的工作成果，展望中国饭店业发展前景，探寻开创饭店业

及协会工作的新局面路径。会议将选举产生第八届理事会、

监事会，还将召开八届一次理事会，选举产生新一届理事会

常务理事、秘书长、副会长、会长。现将大会相关事项通知

如下：

一、会议时间及地点

时间：2017 年 12 月 26 日至 28 日

地点：三亚丽禾温德姆酒店

二、参会人员

（一）国家旅游局领导

（二）中国旅游饭店业协会第八届推荐理事候选单位代

表及部分会员单位代表

（三）中国旅游饭店业协会工作人员及新闻媒体

三、会议内容

（一）第八届会员代表大会预备会

时间：2017 年 12 月 26 日 19 点

参会人员：全体会员代表

会议地点：三亚丽禾温德姆酒店海棠宴会厅

（二）第八届会员代表大会及八届一次理事会

时间：2017 年 12 月 27 日上午

参会人员：全体会员代表

会议地点：三亚丽禾温德姆酒店海棠宴会厅

（三）中国旅游饭店业协会“中国服务、中国味道”发

展论坛

时间：2017 年 12 月 27 日下午-28 日上午

参会人员：全体会员代表

会议地点：三亚丽禾温德姆酒店海棠宴会厅

四、会议费用

1.参会费用：（1）人民币 1980 元/人（含会议期间单

人住宿费、餐费）；

（2）人民币 1380 元/人（含会议期间双人住宿费、

餐费）。

2.参会代表交通费自理。本次大会不安排接送机（站）

服务，如有需要请直接与饭店联系购买相应服务。

五、咨询与报名

联 系 人：王海文、闫安

联系电话：010-8516 6815、85166817

微 信 报 名 ： 请 关 注 “ 中 国 旅 游 饭 店 业 协 会 ”

（ctha-1986）官方微信，回复“论坛报名”，填写并提交

报名信息。

网上报名：请登录“中国旅游饭店业协会”网站

（www.ctha.com.cn），在“协会动态”栏找到并查看本通

知，点击“报名”，填写并提交报名信息。

六、联系饭店

三亚丽禾温德姆酒店

联 系 人：肖建光 13518852664

李晨尘 15120872625

地 址：海南省三亚市天涯区新城路 93 号

中国旅游饭店业协会

2017 年 12 月 1 日